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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 126 726 631,28 106 561 868,22 21 056 616,00 807 463,00 37 007 023,00 16 866 858,89 30 823 907,33 12 500 000,00 20 164 763,06 0,00 20 001 133,46

2024 112 893 836,00 106 268 836,00 23 567 334,00 846 221,00 38 810 598,00 13 736 778,00 29 307 905,00 13 100 000,00 6 625 000,00 5 000 000,00 1 625 000,00

2025 110 516 670,00 109 516 670,00 24 251 421,00 872 454,00 40 013 727,00 14 162 618,00 30 216 450,00 13 506 100,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 113 217 086,00 112 217 086,00 24 820 207,00 894 265,00 41 014 070,00 14 516 683,00 30 971 861,00 13 843 752,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 122 710 207,00 115 886 207,00 25 496 493,00 920 199,00 42 661 803,00 14 937 667,00 31 870 045,00 14 703 546,00 6 824 000,00 500 000,00 6 324 000,00

2028 118 731 790,00 118 731 790,00 26 192 391,00 946 885,00 43 427 379,00 15 370 859,00 32 794 276,00 14 658 332,00 0,00 0,00 0,00

2029 122 014 281,00 122 014 281,00 26 883 778,00 973 398,00 44 643 346,00 15 801 243,00 33 712 516,00 15 068 765,00 0,00 0,00 0,00

2030 125 268 167,00 125 268 167,00 27 569 140,00 999 680,00 45 848 716,00 16 227 877,00 34 622 754,00 15 475 622,00 0,00 0,00 0,00

2031 128 609 907,00 128 609 907,00 28 273 007,00 1 026 671,00 47 086 631,00 16 666 030,00 35 557 568,00 15 893 464,00 0,00 0,00 0,00

2032 131 914 764,00 131 914 764,00 28 969 105,00 1 053 364,00 48 310 883,00 17 099 347,00 36 482 065,00 16 306 694,00 0,00 0,00 0,00

2033 135 305 548,00 135 305 548,00 29 683 302,00 1 080 751,00 49 566 966,00 17 543 930,00 37 430 599,00 16 730 668,00 0,00 0,00 0,00

2034 138 650 687,00 138 650 687,00 30 387 885,00 1 107 770,00 50 806 140,00 17 982 528,00 38 366 364,00 17 148 935,00 0,00 0,00 0,00

2035 141 942 303,00 141 942 303,00 31 081 194,00 1 134 356,00 52 025 487,00 18 414 109,00 39 287 157,00 17 560 509,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 163 745 929,42 108 468 738,60 40 139 615,83 0,00 0,00 2 462 231,91 0,00 0,00 55 277 190,82 46 558 690,820,00 0,00

2024 108 941 296,00 102 966 037,30 38 777 088,00 0,00 0,00 1 435 774,00 0,00 0,00 5 975 258,70 4 209 758,700,00 0,00

2025 106 431 670,00 104 175 323,00 39 466 714,00 0,00 0,00 982 759,00 0,00 0,00 2 256 347,00 490 847,000,00 0,00

2026 109 132 086,00 105 274 536,00 40 131 131,00 0,00 0,00 620 982,00 0,00 0,00 3 857 550,00 2 092 050,000,00 0,00

2027 118 625 207,00 107 708 507,00 41 232 118,00 0,00 0,00 340 905,00 0,00 0,00 10 916 700,00 8 692 875,000,00 0,00

2028 114 646 790,00 110 276 015,00 42 344 617,00 0,00 0,00 142 527,00 0,00 0,00 4 370 775,00 2 605 275,000,00 0,00

2029 117 929 281,00 113 019 093,00 43 478 055,00 0,00 0,00 57 445,00 0,00 0,00 4 910 188,00 3 144 688,000,00 0,00

2030 121 566 193,38 115 871 645,00 44 632 452,00 0,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 5 694 548,38 3 929 048,380,00 0,00

2031 128 609 907,00 118 879 794,00 45 818 594,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 9 730 113,00 7 964 613,000,00 0,00

2032 131 914 764,00 121 852 506,00 47 026 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 062 258,00 8 296 758,000,00 0,00

2033 135 305 548,00 124 940 990,00 48 244 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 364 558,00 8 599 058,000,00 0,00

2034 138 650 687,00 128 097 131,00 49 482 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 553 556,00 8 788 056,000,00 0,00

2035 141 942 303,00 131 322 038,00 50 742 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 620 265,00 8 854 765,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -37 019 298,14 0,00 40 454 298,14 0,00 0,00 8 457 324,52 5 022 324,52 31 996 973,62 31 996 973,62

2024 3 952 540,00 3 952 540,00 482 460,00 0,00 0,00 482 460,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 701 973,62 3 701 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 000,00 3 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 000,00 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 973,62 3 701 973,62 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 561 973,62 0,00 -1 906 870,38 38 547 427,760,00

2024 x x x x 0,00 24 126 973,62 0,00 3 302 798,70 3 785 258,700,00

2025 x x x x 0,00 20 041 973,62 0,00 5 341 347,00 5 341 347,000,00

2026 x x x x 0,00 15 956 973,62 0,00 6 942 550,00 6 942 550,000,00

2027 x x x x 0,00 11 871 973,62 0,00 8 177 700,00 8 177 700,000,00

2028 x x x x 0,00 7 786 973,62 0,00 8 455 775,00 8 455 775,000,00

2029 x x x x 0,00 3 701 973,62 0,00 8 995 188,00 8 995 188,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 396 522,00 9 396 522,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 730 113,00 9 730 113,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 062 258,00 10 062 258,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 364 558,00 10 364 558,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 553 556,00 10 553 556,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 620 265,00 10 620 265,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,57% 0,89% 26,47% 29,16% TAK TAK0,89%

2024 6,34% 5,12% 23,28% 25,98% TAK TAK10,52%

2025 5,31% 6,63% 21,44% 24,14% TAK TAKx

2026 4,82% 7,74% 16,74% 19,65% TAK TAKx

2027 4,38% 8,44% 13,87% 16,78% TAK TAKx

2028 4,09% 8,32% 10,49% 13,39% TAK TAKx

2029 3,90% 8,52% 6,53% 9,44% TAK TAKx

2030 3,41% 8,63% 6,52% 6,52% TAK TAKx

2031 0,05% 8,75% 7,63% 7,63% TAK TAKx

2032 0,00% 8,76% 8,15% 8,15% TAK TAKx

2033 0,00% 8,80% 8,45% 8,45% TAK TAKx

2034 0,00% 8,75% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2035 0,00% 8,60% 8,65% 8,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 692 009,09 646 346,69 612 232,71 4 573 499,35 4 573 499,35 4 561 243,49 891 436,22 891 436,22 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 6 324 000,00 6 324 000,00 6 324 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 8 193 217,44 8 193 217,44 0,00 20 436 260,31 0,00 0,00 0,001 777 208,38 18 659 051,93 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 316 022,40 0,00 0,00 0,00933 142,40 3 382 880,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 690 020,00 0,00 0,00 0,00914 600,00 1 775 420,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 690 020,00 0,00 0,00 0,00914 600,00 1 775 420,00 0,00

2027 9 151 200,00 9 151 200,00 6 324 000,00 11 831 300,00 0,00 0,00 0,00914 600,00 10 916 700,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 680 100,00 0,00 0,00 0,00914 600,00 1 765 500,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 678 300,00 0,00 0,00 0,00912 800,00 1 765 500,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 675 700,00 0,00 0,00 0,00910 200,00 1 765 500,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 491 200,00 0,00 0,00 0,00725 700,00 1 765 500,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 701 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 63 171 172,71 20 436 260,31 4 316 022,40 2 690 020,00 2 690 020,00 11 831 300,00

1.a - wydatki bieżące 9 858 830,78 1 777 208,38 933 142,40 914 600,00 914 600,00 914 600,00

1.b - wydatki majątkowe 53 312 341,93 18 659 051,93 3 382 880,00 1 775 420,00 1 775 420,00 10 916 700,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 337 913,71 4 169 733,71 0,00 0,00 0,00 9 151 200,00

1.1.1 - wydatki bieżące 831 022,78 814 042,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
"Dostępna szkoła"  - Zapewnienie właściwych warunków nauki dla
dzieci/uczniów z niepełnosprawnościami

SZEMUD 2022 2023 831 022,78 814 042,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 506 890,93 3 355 690,93 0,00 0,00 0,00 9 151 200,00

1.1.2.1
"Dostępna szkoła"  - Zapewnienie właściwych warunków nauki dla
dzieci/uczniów z niepełnosprawnościami

Urząd Gminy w
Szemudzie

2022 2023 698 838,53 698 838,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa parku sportowo - rekreacyjnego oraz budynku usługowego w
Bojanie w ramach PROW na lata 2014 - 2020 - Stworzenie
odpowiednich warunków do rozwoju fizycznego mieszkańców Gminy

SZEMUD 2022 2023 2 656 852,40 2 656 852,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja 3 budynków komunalnych na terenie Gminy
Szemud - Poprawa efektywności energetycznej obiektów gminnych

Urząd Gminy w
Szemudzie

2026 2027 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380 000,00

1.1.2.4
Montaż instalacji fotowoltaicznych na 3 obiektach komunalnych Gminy
Szemud - Poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy w
Szemudzie

2026 2027 1 771 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 200,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 49 833 259,00 16 266 526,60 4 316 022,40 2 690 020,00 2 690 020,00 2 680 100,00

1.3.1 - wydatki bieżące 9 027 808,00 963 165,60 933 142,40 914 600,00 914 600,00 914 600,00

1.3.1.1
Zakup oprogramowania do ewidencji majątku - Ujednolicenie ewidencji
majątku we wszystkich jednostkach organizacyjnych

SZEMUD 2021 2023 21 300,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Rekompensata - dopłata dla GPK Szemud Sp. z o.o.  do działalności
powierzonej - kompleksu Centrum Sportowego w Kielnie - Zapewnienie
dostępności do obiektów sportowych

SZEMUD 2021 2031 8 917 500,00 910 200,00 910 200,00 910 200,00 910 200,00 910 200,00

1.3.1.3
Wykonanie projektów zmian miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego - Uporządkowanie gospodarki przestrzennej

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2024 61 808,00 43 265,60 18 542,40 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dzierżawa działki nr 885/4 w Szemudzie na potrzeby funkcjonowania
placu zabaw - Zapewnienie warunków do rekreacji i zabawy dla dzieci i
młodzieży

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2029 27 200,00 2 600,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 805 451,00 15 303 361,00 3 382 880,00 1 775 420,00 1 775 420,00 1 765 500,00

1.3.2.1
Dokapitalizowanie spółki komunalnej Gminne Przedsiębiorstwo
Komunalne Szemud Sp. z o.o. z siedzibą w Szemudzie - Rozwój spółki
komunalnej

SZEMUD 2021 2036 25 247 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 2 680 100,00 2 678 300,00 2 675 700,00 2 491 200,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 9 045 152,54

1.a 914 600,00 912 800,00 910 200,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 408,00

1.b 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 8 958 744,54

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 680 100,00 2 678 300,00 2 675 700,00 2 491 200,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 9 045 152,54

1.3.1 914 600,00 912 800,00 910 200,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 408,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 910 200,00 910 200,00 910 200,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 808,00

1.3.1.4 4 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00

1.3.2 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 8 958 744,54

1.3.2.1 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.2

Przebudowa ul. Jeziornej i Tredera w Kielnie stanowiących dojazd do
"Węzła Koleczkowo" Trasy Kaszubskiej S6 - Stworzenie układu
komunikacyjnego na terenie Gminy Szemud umożliwiajacego jej
rozwój

SZEMUD 2020 2023 6 108 008,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa ulicy w Łebnie, mającej swój początek od drogi wojewódzkiej
nr 224 - Poprawa bezpieczeństwa i stanardu życia mieszkańców
Gminy

SZEMUD 2021 2023 694 116,00 694 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej do Szemudzkiego Centrum Samorządowego -
Poprawa bezpieczeństwa i standardu życia mieszkańców Gminy

SZEMUD 2020 2023 3 506 518,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej oraz powiatowej - ul. Łąkowej w
Karczemkach - Poprawa bezpieczeństwa i standardu życia
mieszkańców Gminy

SZEMUD 2020 2023 1 883 504,00 1 798 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Termomodernizacja obiektów komunalnych na terenie Gminy Szemud
wraz z modernizacją i rozbudową - Poprawa stanu infrasttruktury
gminnej

SZEMUD 2019 2023 1 630 000,00 1 546 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Wyposażenie w urządzenia fotowoltaiczne obiektów: hala sportowa w
Bojanie, Cenntrum Sportowe w Kielnie oraz Szkoła Podstawowa w
Koleczkowie - Działania energooszczędne

SZEMUD 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Opracowanie dokumentacji projektowej sygnalizacji świetlnej w Bojanie
- Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

SZEMUD 2022 2023 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacji projektowej sygnalizacji świetlnej w
Karczemkach - Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

SZEMUD 2022 2023 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb termomodernizacji,
montażu źródeł OZER, wymianie oświetlenia na terenie Gminy
Szemud w ramach programu ELENA - Poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2026 29 760,00 0,00 9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00

1.3.2.11
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Koleczkowie - Poprawa
warunków nauki uczniów szkoły

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2024 1 657 460,00 50 000,00 1 607 460,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 116,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 823,54

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 760,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 460,00

Strona 14 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.24

za organ stanowiący Aleksandra Perz



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLVIII/618/2023 z dnia 2023-08-17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.24

Strona 15 z 17za organ stanowiący Aleksandra Perz



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.24

Strona 16 z 17za organ stanowiący Aleksandra Perz



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.24

Strona 17 z 17za organ stanowiący Aleksandra Perz


